<sup>a</sup>) Pole mit durchstrichenem o. <sup>b</sup>) abgekürzt. <sup>c</sup>) acta. <sup>d</sup>) so!

<sup>e</sup>) urspr. folgte: hereditatem quam. <sup>f</sup>—<sup>f</sup>) getilgt.

Hermannum Lafk solutum et liberum de vexationibus superuenientes respondeant super hec tria predicta. — 1015a. Stephanus<sup>a</sup> concessit filiis auunculi sui Ottoni et Herbordo et generi suo Gheurrado xxx marcas, pro quibus ei, scilicet Stephano, inpignorauerunt (part. dimid)<sup>b</sup> alteram partem hereditatis, quam hic iuste (!) modo acquisiuerunt, tali conditione, si neceffe fieret Hermanno Lafk, cui prius inpignorata fuit, (prior deberet esse, qui suum tolleret, primus deberet esse, qui suum tolleret inter p),<sup>b</sup> Hermannus Lafk deberet esse primus inter Hermannum Lafk et Stephanum; insuper si aliquis hic postremum veniret, qui propius esset quam aliquis inter illos, scilicet Otto et Herbord et Gheuerh., tunc ordinari deberet, secundum quod ius exquireret. — 1016. Buxtehude e. a Moyefalle (hereditatem)<sup>b</sup> (siue aream)<sup>c</sup> medietatem hereditatis, quod dicitur wrt,<sup>d</sup> que fuerat Mathie, liberam usque ad stabulum Moyefalle.<sup>e</sup> Maria<sup>f</sup> dna nostra habet in reddi[t]ibus in hereditate Moyefalle ij talenta annuatim. — 1017. Hermannus moller e. a cons. h., que continetur iuxta valuam Magnipolenfem, in qua morabatur fufor campanarum, pro x m., et inde dabit Hermannus moller ciuitati in reddito annuatim ij m. et illam optinebit in perpetuum, et post obitum Hermanni possidebit filius eius.<sup>g</sup> | — 1017\*. (Johannes de Holte impignorauit h. suam Joseph de Pole pro iij m. den., h. n. e. c., et pro v sol.)<sup>b</sup> — 1017\*\*. (Bertoldus Uolucrif impignorauit d. suam, in qua moratur, super Recentem fossam Cristiano Volucris et Bernardo,<sup>h</sup> filio Nennekonif, pro eo, vt excipiat eof de promisso, quod promiserunt pro eo de area, quam promisit filie sue; h. n. e. c.)<sup>b</sup> — 1018. Hence Preneke sic composuit se cum Radolfo de Crukoywe iuniore totaliter, quod nulla dissentio erit amplius inter eof de hereditate, que succedere poterat uxori fratris sui Godefcalci, quod de cetero nullus aliquid requirere poterit

a) § 1015a von § 1015 durch einen Strich getrennt. b) getilgt. c) f. a. über der Zeile, getilgt. d) q. d. w. über der Zeile. e) mit M. beginnt die zweite nicht weiter fortgesetzte Zeile von § 1016, mit Maria die dritte. f) M (?) mit Abkürzungszeichen. g) das letzte Drittel der Seite frei. h) zuerst: Bertol.